
 

  
Av. Cel. Rogério Borba, 741 – Fone (42) 3276-8300 
84320-000  Reserva  -  Paraná  
E-mail: prefeitura.reserva@bol.com.br Página 1 de 1 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 
Publicado no Jornal da Manhã, na 
data de 14/03/2020. Edição 20.513 
na página 27. 

 

P O R T A R I A Nº. 2.815, DE 12 DE MARÇO DE 2020 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RESERVA, ESTADO DO PARANÁ , no 

uso de suas atribuições legais. 

 

Considerando o teor do Ofício nº. 383/2020, expedido pela Secretaria 

Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária. 

 

 

R E S O L V E 

 

 

Art. 1º Determinar a lotação do servidor SEBASTIÃO GUIOMAR 

ARAÚJO, matrícula funcional nº. 21468, ocupante do cargo de MOTORISTA II, na 

Secretaria Municipal de Assistência Social, a partir da data de 05 de março de 2020. 

Parágrafo único. Todas as despesas inerentes à remuneração do 

servidor correrão por conta das dotações orçamentárias e recursos financeiros da 

secretaria à qual está sendo lotado. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO, em 12 de março de 2020. 

 

 

FREDERICO BITTENCOURT HORNUNG 

Prefeito do Município de Reserva 

Estado do Paraná 


